PREFEITURA DE

' VALINHOS

Do P.L. n° 82/13 - Autógrafo n° 57/13 - Processo n° 1.762/13-CMV

LEI N° 4.896, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013

Altera o artigo 102 da Lei n.° 2.953/96, que institui

o Código de Posturas do Município de Valinhos,

na forma que especifica.

CLAYTON ROBERTO MACHADO, Prefeito do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

80, inciso Ill, da Lei Orgânica,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art 1° . É alterado o artigo 102 da Lei n.° 2.953/96,

que institui o Código de Posturas do Município de Valinhos, que passa a vigorar na

seguinte conformidade:

Artigo 102 - Cada ambulante poderá exercer o comércio em colaboração

e de um único equipamento, autorizada a transferência da licença

enquanto persistir a conformidade da atividade como licenciada.

Art. 2° . Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 28 de agosto de NQ 3.

CLAYTON R RTO MACHADO

P f to lŠ unicipal

PAÇO MUNICIPAL - PALACIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

l

ROBERTO NAVA

Secretário de Assuntos Juridic e Institucionais

VICENTE ANTONIO i RI

Secretário da Faz da

Conferida, numerad ada neste Departamento, na

forma regulame ar. Projeto de Lei de iniciativa do

Vereador Alde ar V Juni r.

Marcus Albuquerque Cabral

Diretor do Depa ento Técnico-Legislativo

Secretaria de Ass tos Jurídicos e Institucionais